כד' בטבת תשע"ו
5 בינואר 2016

פרוטוקול ישיבת מועצת עיר שלא מן המניין לדיון בתקציב העירייה לשנת 2016 מיום 30/12/15

נכחו: עדי אלדר, רינה גרינברג, שולה כהן, אבי קוריאט, לימור מזור, רותם ינאי, פנחס סירוקה, יאיר שטרן, איתן וידר, דר' יוליה נוסבק, רז טישלר, משה קונינסקי, רותם בז'רנו, מרגריטה פרבר.